
 

 

 

 
МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 
телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Отворени поступак јавне набавке добара – Набавка серверске 
рачунарске опреме и остале рачунарске опреме, за потребе 

Министарства трговине, туризма и телекомуникација, број 
јавне набавке О-30/2016, Партија 2 - Набавка остале 
рачунарске опреме 
 
Назив и ознака из општег речника набавки: 

30213000  Персонални рачунари 
30213100  Преносиви рачунари 
30232110  Ласерски штампачи 

Уговорена вредност 14.173.426,00 динара 

Критеријум за доделу 

Уговора 

 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Понуђена цена 14.173.426,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
14.173.426,00 динара 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 30.11.2016. године 

Датум закључења 

Уговора 
 02.12.2016. године 

Основни подаци о 
добављачу 

AIGO BS d.o.o., Београд, улица Кнегиње Зорке бр. 25-27, 
ПИБ: 105362637, матични број 20362472  

Период важења Уговора Уговор се закључује на период од 180 дана уз накнадни 
примерени рок од 15 дана. 

                                                                                                    

 

                                                                                       

 


